
Zarządzenie nr 21/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 23 lutego 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt lw zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 .
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

mgr Bernadeta Borkowska

 
 



UZASADNIENIE
Do Zarządzenia Nr 21/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 lutego 2024 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024r.

I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1).Zgodnie z informacja nr 22/WS/2024 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Koszalinie ( DKS.3113.WS.22.2024) w sprawie planu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 roku.



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 770,00 17 618,00 18 388,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 17 618,00 17 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 618,00 17 618,00

0,00 17 618,00 17 618,00

Razem: 73 643 578,91 17 618,00 73 661 196,91

BeSTia Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2024 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 22 LUTY 2024 ROKU.

ZMIANA PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 770,00 17 618,00 18 388,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 17 618,00 17 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00
0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00
0,00 7 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 618,00 618,00
0,00 618,00 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00
0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 86 971 895,87 17 618,00 86 989 513,87Razem: 86 971 895,87 17 618,00 86 989 513,87

BeSTia Strona 1 z 1


